会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

健康保険組合連合会より、休止となっていた

特定健診・保健指導集合契約Ａおよび人間ドック健診等について、

感染予防策を講じた上で再開とする旨の通知が発出されました。

情報提供いたします。

●健保連より：（5 月 27 日付）

特定健診・保健指導集合契約Ａおよび人間ドック健診等について

https://www.ningen-dock.jp/pdf/covid19_Kenporen_20200526.pdf

--------------------------------------

<お問合せ>

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9－15 ホスピタルプラザビル１階

公益社団法人 日本人間ドック学会

TEL03-3265-0079 FAX 03-3265-0083

Email: info@ningen-dock.jp